江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕39号

关于转发《关于推荐中国科协第二届中国科技

青年论坛论文作品的通知》的通知

各位会员、各有关单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面

落实党的二十大精神和中央人才工作会议精神，充分展现广大青

年人才在实现高水平科技自立自强伟大征程中坚定创新自信、勇

攀科技高峰的精神风貌，中国科协、共青团中央定于 2024年上

半年启动第二届中国科技青年论坛（以下简称“论坛”）。论坛

分为作品征集、专题论坛、总论坛展演、成果运用等阶段，我会

可推荐 1篇策论文，现将省科协《关于推荐中国科协第二届中国

科技青年论坛论文作品的通知》（苏科协发〔2024〕49号）转

发给你们，请符合评选条件的作者积极申报。

请申报人按要求填写相关申报材料，并于 2024年 4月 12日

（周五）前将电子版申报材料发送至协会邮箱：jsstem@126.com，

逾期不予受理。

联 系 人：陈丹慧

联系电话：025-86670728

附件：1.关于推荐中国科协第二届中国科技青年论坛论文

作品的通知

2.第二届中国科技青年论坛报名表

3.第二届中国科技青年论坛论文要求

江苏省青少年科技教育协会

2024年 3月 29日